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Nr postępowania:GKI.271.261.2023.G.Ch.          Stargard, dnia 10 stycznia 2024 r.  

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. "Przebudowa drogi gminnej 

Skalin Wierzchląd”  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ  

 

W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 7 

Prosimy o dołączenie przedmiaru robót dla całej inwestycji.  

Odpowiedź  

Przedmiary zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 8  

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie nazewnictwa "kostka drobnowymiarowa" gdyż 

dokumentacja techniczna jak i specyfikacja techniczna jest dość ogólna w tej kwestii, dlatego też 

zasadnym jest dołączenie do postępowania przykładowej karty katalogowej produktu z określeniem 

podstawowych cech materiału budowlanego. 

Odpowiedź  

Wszystkie parametry o jakich mowa w pytaniu zawarte są w STWiORB zamieszczonej na stronie 

prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o dołączenie przekrojów poprzecznych oraz tabeli robót ziemnych celem prawidłowej wyceny 

tej części prac budowlanych. 

Odpowiedź  

Niweletę drogi w maksymalny stopniu dostosowano do istniejącej, roboty ziemne należy wykonać po 

rozbiórce istniejącej nawierzchni do rzędnej dołu konstrukcji jezdni i ciągów pieszo rowerowych, lub do 

głębokości zalegania humusu. 

 

Pytanie 10 

Specyfikacja techniczna zawiera rozdział mówiący o umocnieniu skarp oraz o murach oporowych, 

natomiast projekt techniczny nie zawiera takich robót. Prosimy o potwierdzenie, że roboty te nie 

wchodzą w skład zamówienia publicznego lub o przedstawienie rysunków i opisów z dokładną 

lokalizacją i ilością robót w w/w zakresie. 

Odpowiedź  

Zaprojektowano mury oporowe w postaci prefabrykowanych ścianek typu l. Szczegóły znajdują się na 

rysunku d4.1 i d4.2. Roboty należy uwzględnić w wycenie.  
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Pytanie 11 

Prosimy o dołączenie pliku dwg w celu prawidłowego określenia ilości robót. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje plikami dwg. 

Pytanie 12 

W związku z wieloma niejasnościami przytoczonymi powyżej zwracamy się z prośbą o wydłużenie 

czasu składania ofert do dnia 22.01.2024r. 

Odpowiedź 

Termin składania ofert został zmieniony.  

 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.  

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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